



Uddevalla Hockey Club

ORGANISATIONSNUMMER 802454-7922

ÅRSREDOVISNING 2020

20200101 – 20201231

INNEHÅLL

- VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRÅN ORDFÖRANDE
- VERKSAMHETSPLAN 2021
- FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- RESULTATRÄKNING
- BALANSRÄKNING
- REVISIONSBERÄTTELSE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020

Uddevalla Hockey Club har under 2020 bedrivit verksamhet efter föreningens mål och policy. Föreningen hade ca 300 medlemmar i slutet av 2020 varav drygt 200 aktiva, vilket är något fler än 2019. Föreningens ekonomi är stabil och i balans med positivt resultat för året.

Efter sammanslagningen 2019 av ungdoms och senior föreningarna (Uddevalla Blue Rocks och Uddevalla Hockey Club) beslutade årsmötet 2020 att använda Uddevalla Hockey Club (UHC) som officiellt namn.

Det har minst sagt varit ett annorlunda år som började bra med Trettondagsträffen, en cup för de yngsta där föreningen med Team 10 i spetsen drog in ett välbehövligt bidrag till föreningens ekonomi. De flesta lag kunde spela färdigt serier och poolspel innan Corona satte stopp. Under helt nya förutsättning med ombyte hemma etc de sista veckorna kunde vi hålla igång verksamheten på is ända fram till påsk. Sedan blev det bra sommar- och försäsongsträning och uppladdning inför hösten. Corona släppte inte taget och vi fick ställa in HMTc och ställa in oss på en höst med streaming av matcher på grund av begränsningar i publik. Till stor besvikelse blev det ingen Tv-puck för distrikten i våra regioner.

Berg- och dalbanan fortsatte och säsongen började med några seriematcher för de äldre lagen, max 50 på läktaren, under hösten planerade myndigheterna sedan för max 300 i publiken, kort därefter blev matcherna inställda och det blev max 8 personer som gäller för sammankomster och ingen träning för spelare födda 2004 och tidigare. Efter några veckors träningsuppehåll skulle de få börja träna igen, några hann med en träning innan ishallen stängde igen strax innan jul. På grund av pandemin har det även varit färre föräldramöten och andra team-aktiviteter.

Till skillnad från tidigare år finansierade inte Svenska Ishockeyförbundet utskick för att hjälpa föreningar rekrytera till Hockeyskolan. UHC valde enligt förslag på årsmöte 2020 att på egen hand stå för motsvarande utskick. Utskicket var även 2020 en lyckad kampanj dock med något mindre anmälningar, troligen på grund av pandemin.

Vi har inte lyckats fullt ut med rekrytering av nya spelare i de yngre åldrarna, mycket på grund av pandemin då föräldrar inte kan vara i ishallen och stötta sina barn. Som det ser ut är det tyvärr relativt få spelare i de yngre lagen. Dessvärre har vi även spelare som slutar eller byter förening under eller inför säsong.

Som ett led i arbetet med att behålla spelare i föreningen och i sitt idrottsutövande lokalt, började under hösten ett arbete tillsammans med Uddevalla Gymnasieskola att starta en LIU (Lokal Idrottsutbildning) med inriktning på hockey från och med HT-21. Styrelsen beslutade att gå vidare med initiativet.

Extra roligt är det att se att antalet tjejer som spelar hockey i UHC växer och UHC Girls och Dam är ca 30 tjejer i olika åldrar. Under våren 2020 tog samarbetet med Munkedals tjejhockey fart på allvar och ett gemensamt damlag bildades där spelare födda 2007 eller tidigare ingår. Totalt har vi haft ca 20 tjejer som har tränat tillsammans i damlaget. Damlaget anmäldes till Div2 Syd Dam men hann tyvärr inte spela några seriematcher. Det blev i alla fall några träningmatcher innan restriktioner på grund av pandemin satte stopp.

På grund av lågt spelarantal i flera ishockeyföreningar runt omkring i regionen har Uddevalla HC bildat allianslag för A-Ungdom (U15/U16) och J18 tillsammans med Lysekil Hockey Viking (LHV). Samarbetet har fungerat bra och trupperna känns homogena och väl sammansvetsade trots i stort sett uteblivet seriespel. Det planerade allianslaget med Trollhättan för A2 blev tyvärr inställt eftersom Trollhättan tappat många spelare födda 2006 och spelarunderlaget räckte inte till en A2-trupp.

UHC bildade tillsammans med Lysekil, Trollhättan och Grästorp ett allianslag för matchsamarbete i J20 Div 1B. Trollhättan stod som huvudlag för samarbetet och laget fick namnet för THC-GUL. Detta var en viktig satsning för att spelare mellan 18 och 20 år ska kunna få spela mer matcher och det är en liten bit på vägen mot föreningens mål att ha lag i alla åldrar. Tyvärr blev det endast några få matcher innan även denna serie ställdes in.

Föreningen anmälde lag för i spel i Bohuslän Dal Ishockeydistrikt U9-U14. B-Ungdom var även anmälda för spel i Västgötaserien. A-ungdom anmäldes i Västgötaserien och J18 anmäldes till Göteborg J18 Div2.

Föreningen har under den gångna säsongen bedrivit träning i form av barmarksträning och fysträning i samband med isträning. Träning på is har varit i Fridhemshallen i Uddevalla och Lysekil för A-Ungdom och J18 samt även i Munkedal för damlag och tjejer. Under sommaren bedrevs sommarträning främst utomhus vid Bjursjön, Klämman och runt Fridhem.

Föreningen har haft träningsgrupper som varit fördelade som A, B, C, och D-ungdom. Hittills har fördelning av träningsgrupper med A till D ungdom fungerat bra även om lite mer utbyte mellan grupperna har efterfrågats. J18 har tränat med A-ungdom och seniorlagen har haft egna träningsgrupper. Under året har vi även haft specialträning för målvakter med en extra träning per vecka för endast målvakter.

Sammanläggningen av UBR och UHC som genomfördes 2019 har fortsatt fungerat mycket bra och ger energi i hela föreningen. A-lagstruppen har under året/hösten varit bred med rekrytering av spelare som började våren 2020. Inför säsongen värvades två utländska spelare som vände hem tidigt på säsongen på grund av inställt seriespel. Det blev 7 matcher innan serien ställdes in på grund av pandemin. Vi hade förhoppningar

om att kunna göra en riktigt bra fortsättningsserie där målet hade varit att ta bakvägen till ett kval.

Fortbildning av ledare har inte fullt ut genomförts som planerat på grund av pandemin och inställda/uppskjutna utbildningar. Ledare och tränare har även under 2020 regelbundet deltagit i Frölundas Regionutvecklingsprojekt i form av Tränar Clinics, Tjejdagar, Hockeyskoleträffar, detta år mest digitalt via Teams. Frölundas regionsutveckling syftar till att sprida Frölundas idéer, kunskap och erfarenhet.

Föreningen kunde inte genomföra den årliga utvecklingsdagen som brukligt i början av maj. Mycket av den föreningsutveckling som normalt pågår i olika forum har blivit lidande på grund av pandemin.

Under säsongen har föreningen deltagit i möten, så kallade brukarråd, med Uddevalla Kommun och andra föreningar som nyttjar Fridhemshallen. Dessa möten har generellt sett fungerat bra och gett goda förutsättningar för föreningen att utöva sina aktiviteter i Fridhemshallen. Styrelsen fick i uppdrag av årsmötet 2020 utse en representant för möten med distriktet, så kallade SDF-möten. Stefan Johansson, styrelseledamot, utsågs till detta uppdrag.

Vidare fick styrelsen i uppdrag av årsmöte 2020 att se på möjligheten att införliva rekreationshockeyn (Gubbhockeyn) i förening. På grund av pandemin avstannade detta initiativ.

Årsmötet 2020 önskade mer löpande information från styrelsen om vad som händer i föreningen och styrelsem har därför infört ett nyhetsbrev med ambition att publiceras ca en gång i månaden.

Föreningens styrelse har haft regelbundna möten och haft som främsta uppgift att säkra föreningens kvalitet, ekonomi samt fortsatta utveckling.

Jämte avgifter och god kostnadskontroll har sponsorer, bidrag och avgifter finansierat föreningens verksamhet. Fakturering av medlems- och träningsavgifter via Laget.se har införts för att underlätta administrationen.

Kioskens intäkter är fortsatt väldigt betydelsefulla för föreningens ekonomi men har tyvärr is stort sett uteblivit under 2020 på grund av pandemins restriktioner.

Under pandemin vidtog förening ett antal åtgärder för att skydda ekonomin, såsom streaming av matcher, besparingar av vissa budgeterade kostnader och andra insatser. A-laget har bidragit väldigt bra genom arbete med sponsorer, lotteriförsäljning och annat vilket bidragit väsentligt till att förening kan visa ett positivt resultat för pandemiåret 2020.

VERKSAMHETSPLAN 2021

Uddevalla HC är en ideell förening och har som målsättning att bedriva ishockeyverksamhet i god anda och med stor bredd som riktar sig till alla. Föreningen kommer att fokusera på fem huvudområden under 2021 och kommande säsong:

- Hockeyskola, spelartillväxt och rekrytering samt att behålla föreningens spelare
- Utveckla föreningens organisation
- Fortsätta att utveckla tjej- och damhockeyn
- Ge äldre spelare möjlighet att fortsätta vara aktiva och spela ishockey i Uddevalla i framtiden
 - genom att utveckla junior- och seniorverksamheterna
 - genom uppstart av Lokal Idrottsutbildning (LIU) med inriktning hockey tillsammans med Uddevalla Gymnasieskola
- Arbeta med att bibehålla en god ekonomi

Arbete med att stärka organisation i förening fortsätter och marknadsgruppen behöver förstärkas under 2021. Styrelsen kommer fortsätta arbetet med att strukturera upp ansvarsområden i föreningen och försöka engagera fler föräldrar i det dagliga föreningsarbetet.

UHC och Uddevalla Gymnasieskola har beslutat att det kommer att finnas en LIU (Lokal Idrottsutbildning) med inriktning på hockey från och med HT-21 på Uddevalla Gymnasieskola. Det är kurserna Idrott & Hälsa specialisering 1 och 2, som kommer att erbjudas på individuellt val under tre års tid. Vi tror att det är viktigt att ge möjlighet för spelare att kombinera skola och hockey på hemmaplan och vi hoppas att fler spelare stannar kvar i traktens hockeyföreningar under gymnasieåren. Vi hoppas även stärka varumärket Hockey i Uddevalla med denna satsning.

Då det blir fler lag i föreningen kommer det fortsatt vara viktigt att sätta samman effektiva träningsgrupper och även utnyttja lilla isen i Fridhemshallen. Träningsgrupper fördelade som A, B, C, och D-ungdom ser ut att ha fungerat bra och inriktningen är att fortsätta med den indelningen efter ytterligare en utvärdering under våren 2021. Förening kommer fortsätta eftersträva ett mer förutsägbart och årligen återkommande träningsupplägg, dels avseende träningsgrupper men också avseende istider.

Målet är att hockeyskolan skall ha ett till två ispass i veckan nästa säsong samt att föreningen ska få ytterligare ett till två ispass till i veckan totalt sett. Vi kommer fortsätta att planera för två till tre egna träningspass i veckan för tjejer och damer. Vi fortsätter att utveckla dam- och tjejverksamheten och planerar att ett av träningspassen ska ge en högre utmaning för de tjejer som behöver det.

Föreningen har ambitionen att fortsätta ordna specialträning som exempelvis målvaktsträning och skridskoteknik. Föreningen avser att även fortsättningsvis vara med att anordna HMTC och en träff för yngre spelare på Trettondagen.

Det planeras för barmarksträning, inre och yttre fysträning under sommaren 2021 och det föreslås gemensam sommarträning med flera åldersklasser under sommaren. Detta för att kunna samarbeta mellan grupperna, då vi är beroende av varandra inför hösten på is. Vi siktar på att springa Strandjoggen i UHC´s färger 2021 om den blir av.

Lagen kommer att spela poolspel, seriespel samt cup efter lagens egna planeringar. Förening kommer även att jobba vidare enligt Hemmaplansmodellen som lanserades under året men som inte riktigt kom igång på grund av inställda poolspel etc. Föreningen har under flera år haft få antal spelare i vissa grupper och vi kommer att fortsätta planera för att samarbeta med föreningar i vår närhet att bilda allainslag där det är lämpligt.

Förening måste jobba mer med att stärka nyrekrytering i de yngre lagen och fokusera på att behålla så många spelare som möjligt. Rekryteringsarbetet har utmaningar eftersom pandemin exempelvis inte tillåter föräldrar att vara med i ishallen och hjälpa barnen. Vi behöver hitta andra alternativ, jobba mer med kompis dagar etc för att rekrytera och behålla spelare i de yngre lagen. Även inför kommande säsong planerar vi riktat utskick via brev för att rekrytera till Hockeyskolan.

A-laget fortsätter spela Div 3 syd och med siktet inställt på att närma sig avancemang till Alltrea alternativt ett kval genom fortsättningsserien. Planen är att det kommer att tillkomma 5-6 nya spelare kommande säsong, gärna hemvändare med rötterna i UHC. Vi hoppas behålla 14-15 killar från fjolårets trupp. Det är även viktigt att släppa fram några juniorer varje säsong för att ge dem chansen att känna på seniorhockey och skicka bra signaler till resterade ungdomar i föreningen, idag ingår 2-3 juniorer i planerna inför nästa säsong. Målet är också att växa organisationen runt A-laget med fler drivkrafter som hjälper till med de praktiska bitarna som sponsorer, aktiviteter etc. Vi har som mål att under kommande säsong (om Covid tillåter) genomföra olika aktiviteter för att öka intresset kring hockeyn men också för att stärka A-lagets ekonomi för att stegvis kunna öka satsningen kommande säsonger!

För att tillgodose formella och informella behov fortlöper utbildning av ledare. Utbildningarna planeras i viss mån att öka något jämfört med 2020 eftersom pandemin orsakade uppskjutna utbildningar. Vi kommer att fortsätta delta och tillgodogöra oss

Frölundas regionsutveckling. Fortsatt vikt kommer att läggas på domarutveckling och utbildning.

I budgeten för 2021 föreslår styrelsen att investera det resultat som redovisats för 2020 i material och för att subventionera träningsavgifterna för att kompensera för utebliven aktivitet under pandemin 2020. Eftersom redovisningsprinciper inte tillåter föreningen att reservera medel från 2020 års vinst för dessa kostnader budgeteras en förlust på ungefär motsvarande 2020 år vinst före fonderingar och reservationer. Budgeterad omsättning 2021 är ca 1 200 kkr med en budgeterad förlust på ca 100 kkr.

I budget för 2021 ligger även en post för att anlita någon form av administrativ hjälp en dag i veckan under säsong, exempelvis kanslist.

Vi ser fram mot nästa säsong och hoppas att pandemin släppt taget så vi kan bedriva verksamheten under normala former.

Ljungskile 2021-02-08

Hans Alm Persson

Ordförande
Uddevalla Hockey Club

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

*Uddevalla Hockey Club har under 2020 bedrivit verksamhet efter föreningens mål och policy och har haft 10 protokollförda styrelsemöten under året.

*Uddevalla Hockey Club är en ideell förening som är medlem i Riksidrottsförbundet (RF) och specialförbund, Svenska Ishockeyförbundet, hemmahörande i Bohus-Län Dals distrikt.

*Föreningen bedriver ishockey verksamhet.

Medlemmar

*Föreningen har, per den 31/12 2020, ca 300 medlemmar varav lite mer 200 är aktiva spelare.

Resultat och ställning

Årets resultat, 53 113 kronor, överförs i ny räkning.

	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	842 643	845 965	501 788	490 471	459 946	421 056
Offentligrättsliga bidrag	199 340	188 316	167 085	145 327	117 946	98 076
Årets resultat	53 113	66 820	48 255	123 427	105 215	69 595
Eget kapital	579 547	526 434	459 613	412 137	287 960	182 745
Antal anställda	0	0	0	0	0	0

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.

Resultatrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utkriven: 2021-01-20 21:07:14

Räkenskapsår: 2020-01-01 - 2020-12-31

Senaste ver.nr: A550, B188, C485, D18

	Perioden
Intäkter	
Nettoomsättning	
3004 Momsfri intäkt	2 137,66
3011 Entréavgifter	25 640,12
3014 Fag streaming	11 665,50
3053 Start/anmälningavgifter	38 800,00
3055 Träningsavgifter	235 470,63
3099 Övriga intäkter	36 265,00
3210 Sponsorintäkter förening	153 149,00
3211 Sponsorintäkter material	37 000,00
3310 Lotterier	96 169,00
3320 Bingolotto	22 729,00
3510 Kiosk och serveringsintäkter Förening	108 775,00
3540 Försäljning av idrottskläder/idrottsmaterial	59 170,00
3591 Övrig försäljning lag	15 672,00
S:a Nettoomsättning	842 642,91
Offentligrätteliga bidrag	
3810 Kommunala bidrag	78 295,00
3820 Statliga bidrag	121 044,58
S:a Offentligrätteliga bidrag	199 339,58
Gåvor/stipendier/övriga bidrag	
3870 Erhållna stipendier/fonder	70 343,00
S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag	70 343,00
Medlemsavgifter	
3890 Medlemsavgifter	26 287,39
3891 Medlemsavgifter familj	24 539,32
S:a Medlemsavgifter	50 826,71
S:a Intäkter	1 163 152,20

Kostnader**Föreningskostnader**

4010 Specialträning	-11 330,00
4015 Juniorsatsning	-53 091,50
4018 Plan/hallhyror	-1 936,00
4021 Funktionärskostnader	-49 040,00
4058 Plan/hallhyror	-202 364,00
4062 Priser, medaljer	-5 258,00
4066 Anmälningavgifter lagkassa	-11 089,00
4067 Anmälningavgifter	-7 990,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter	-82 560,00
4095 Aktiviteter lagkassa	-20 498,00
4099 Övriga kostnader	-10 197,00
4111 Idrottsarrangemang ouper	-2 316,00
4230 Reklamkostnader	-36 409,00
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror	-61 416,28
4540 Inköp av idrottskläder/material	-296 191,71
4545 Inköp av material spelare (kontrakt)	-37 488,00
4590 Övriga försäljningskostnader	-300,00

Resultatrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2021-01-20 21:07:14

Räkenskapsår: 2020-01-01 - 2020-12-31

Senaste ver.nr: A550, B188, C485, D18

	Perioden
S:a Föreningskostnader	-889 474,49
Övriga externa kostnader	
5015 Hyra Lägenhet	-37 291,00
5410 Förbrukningsinventarier	-89 913,00
5460 Förbrukningsmaterial	-11 595,10
5500 Reparation och underhåll	-7 394,63
5890 Övriga resekostnader	-876,00
6310 Försäkringar	-1 183,00
6540 IT-tjänster	-14 053,00
6570 Bankkostnader	-4 179,50
6990 Övriga externa kostnader	-3 703,10
S:a Övriga externa kostnader	-170 188,33
Personalkostnader	
7610 Utbildning	-17 676,00
S:a Personalkostnader	-17 676,00
S:a Kostnader	-1 077 338,82
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	85 813,38
Resultat efter finansiella poster	85 813,38
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	85 813,38
Bokslutsdispositioner	
8861 Avsättning till ersättningsfond	-15 000,00
8890 Övriga bokslutsdispositioner	-17 700,00
S:a Bokslutsdispositioner	-32 700,00
Beräknat resultat:	53 113,38

Balansrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2021-01-20 21:10:23

Räkenskapsår: 2020-01-01 - 2020-12-31

Senaste ver.nr: A551, B188, C485, D18

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar				
1500 Kundfordring	0,00	0,00	19 930,00	19 930,00
S:a Kundfordringar	0,00	0,00	19 930,00	19 930,00
Övriga fordringar				
1620 Avräkning för Bingolotto	-34 250,00	-34 250,00	-37 750,00	-72 000,00
S:a Övriga fordringar	-34 250,00	-34 250,00	-37 750,00	-72 000,00
Kassa och bank				
1910 Handkassa	2 462,00	2 462,00	1 038,00	3 500,00
1930 Föreningskonto	702 132,02	702 132,02	-351 227,54	350 904,48
1931 Swish	97 110,08	97 110,08	-97 110,08	0,00
1935 Placeringskonto Swedbank	0,00	0,00	500 000,00	500 000,00
1941 Team -11	0,00	0,00	2 523,00	2 523,00
1942 Team -10	27 263,00	27 263,00	337,00	27 600,00
1943 Team 04	8 966,00	8 966,00	-7 115,00	1 851,00
1944 Team Girls	1 412,00	1 412,00	-1 206,00	206,00
1945 Team -05	533,50	533,50	35 387,00	35 920,50
1946 Team -06	10 372,50	10 372,50	2 830,00	13 202,50
1947 Team -07	463,00	463,00	4 890,00	5 353,00
1948 Team -08	2 048,27	2 048,27	10 540,00	12 588,27
1949 Team-09	9 456,50	9 456,50	8 524,00	17 980,50
S:a Kassa och bank	862 218,87	862 218,87	109 410,38	971 629,25
S:a Omsättningstillgångar	827 968,87	827 968,87	91 590,38	919 559,25
S:a TILLGÅNGAR	827 968,87	827 968,87	91 590,38	919 559,25
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2060 Eget kapital	-411 358,63	-411 358,63	0,00	-411 358,63
2068 Resultat föregående år	-115 075,24	-115 075,24	0,00	-115 075,24
S:a Balanserat kapital	-526 433,87	-526 433,87	0,00	-526 433,87
Årets resultat				
2069 Årets resultat	0,00	0,00	-53 113,38	-53 113,38

Balansrapport

UDDEVALLA BLUE ROCKS 802454-7922

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2021-01-20 21:10:23

Räkenskapsår: 2020-01-01 - 2020-12-31

Senaste ver.nr: A551, B188, C485, D18

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a Årets resultat	0,00	0,00	-53 113,38	-53 113,38
S:a Eget kapital	-526 433,87	-526 433,87	-53 113,38	-579 547,25
Obeskattade reserver				
2119 Periodiseringsfond 2019	-22 000,00	-22 000,00	0,00	-22 000,00
2120 Periodiseringsfond 2021	0,00	0,00	-17 700,00	-17 700,00
2161 Ersättningsfond maskiner och inventarie	-55 000,00	-55 000,00	-15 000,00	-70 000,00
2162 Ersättningsfond Kiosk	-20 000,00	-20 000,00	0,00	-20 000,00
S:a Obeskattade reserver	-97 000,00	-97 000,00	-32 700,00	-129 700,00
Kortfristiga skulder				
Upplupna kostnader och Intäkter				
2970 Förutbetalda intäkter	-35 800,00	-35 800,00	35 800,00	0,00
2971 Förbetalade träningsavgifter	-139 900,00	-139 900,00	-2 015,00	-141 915,00
2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda in	-28 835,00	-28 835,00	-39 562,00	-68 397,00
S:a Upplupna kostnader och Intäkter	-204 535,00	-204 535,00	-5 777,00	-210 312,00
S:a Kortfristiga skulder	-204 535,00	-204 535,00	-5 777,00	-210 312,00
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-827 968,87	-827 968,87	-91 590,38	-919 559,25
Beräknat resultat:	0,00	0,00	0,00	0,00

REVISIONSBERÄTTELSE 2020

Undertecknade, av årsmötet utsedda revisorer har granskat 2020 års räkenskaper och förvaltning för Uddevalla Hockey Club.

Genomgång har skett av bokföringen, räkenskaperna samt verksamhetsberättelsen för Uddevalla Hockey Club gällande räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31.

Räkenskaperna är med ordning och noggrannhet korrekt förda, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer. Förvaltning har skett enligt föreningens stadgar på ett korrekt sätt.

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkning tillstyrker vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020.

Uddevalla / - 2021

Uddevalla / - 2021
